

Årsredovisning för  
**The Makery AB**

556972-1490

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Birath  
Styrelseledamot

2024-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Makery AB, 556972-1490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom industridesign och produktutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har fortfarande en påverkan på utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Företaget har fått avslag på tidigare statliga stöd vilket tagit ner verksamhetens omsättning.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

The Makery har de senast nio åren drivit en konsultverksamhet med inriktning på design av masstillverkade produkter till olika kända varumärken.

För ca fem år sedan så skapade vi ett eget, nytt varumärke som heter HANNIE. Tanken med HANNIE är att designa, utveckla, producera samt sälja egna olika barnprodukter för åldrarna 4 mån upp till 5 år.

Bakgrunden till detta är vår erfarenhet av utveckling och design till etablerade varumärken inom barnprodukter såsom BabyBjörn, Stokke och Thule of Sweden.

Under de senaste åren har vi arbetat med vårt varumärke på fritid samt på obetald tid. Detta har varit svårt att kombinera med vår konsultverksamhet.

Vi bestämde oss därför under 2023 att ta in kapital för att skynda på processen för utveckling och lansering i närtid för vår första produkt som skall lanseras under 2024.

Vi har nu fått in kapital genom en nyemission som gör att vi kan arbeta heltid med vårt varumärke och därtill pausa vår konsultverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 513	1 266	2 556	2 422
Resultat efter finansiella poster	-253	-306	331	-63
Soliditet %	35,8	52	52	56

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% som en fortsatt följd av coronopandemin.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 100	378 093	-49 981
Balanseras i ny räkning		-49 981	49 981
Årets resultat			-252 649
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>328 112</b>	<b>-252 649</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	328 112
Årets resultat	-252 649
<b>Summa</b>	<b>75 463</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 463
<b>Summa</b>	<b>75 463</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 512 933	1 265 566
Övriga rörelseintäkter		205 587	-13 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 718 520</b>	<b>1 251 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-237 445	-87 599
Övriga externa kostnader		-634 892	-543 394
Personalkostnader	2	-1 057 276	-862 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 458	-62 469
Övriga rörelsekostnader		-537	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 971 608</b>	<b>-1 556 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 088</b>	<b>-304 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-932	-1 330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>439</b>	<b>-1 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-252 649</b>	<b>-305 680</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	264 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>264 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 649</b>	<b>-41 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 301
<b>Årets resultat</b>		<b>-252 649</b>	<b>-49 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	733	20 432
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	86 640	108 399
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 373</b>	<b>128 831</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	39 000	192 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 373</b>	<b>320 831</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	57 113
Övriga fordringar		105 571	128 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 778
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 571</b>	<b>207 466</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		119 219	208 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 219</b>	<b>208 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>224 790</b>	<b>415 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>351 163</b>	<b>736 563</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		328 112	378 093
Årets resultat		-252 649	-49 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 463</b>	<b>328 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 563</b>	<b>378 212</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		39 000	192 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>39 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 543	16 101
Övriga skulder		80 080	110 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 977	39 764
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 600</b>	<b>166 351</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>351 163</b>	<b>736 563</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	10

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 068	312 999
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-250 931
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 068</b>	<b>62 068</b>
Ingående avskrivningar	-41 636	-251 857
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		230 911
Årets avskrivningar	-19 699	-20 690
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 335</b>	<b>-41 636</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>733</b>	<b>20 432</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 588	217 588
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>217 588</b>	<b>217 588</b>
Ingående avskrivningar	-109 189	-87 430
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 759	-21 759
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-130 948</b>	<b>-109 189</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 640</b>	<b>108 399</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	192 000	144 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		48 000
Försäljningar	-153 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 000</b>	<b>192 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 000</b>	<b>192 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Martin Birath 2024-02-23  
Martin Birath Datum  
Styrelseledamot

Emmy Larsson 2024-02-23  
Emmy Larsson Datum  
Styrelseledamot

Ebba Anna Bringman 2024-02-23  
Ebba Anna Bringman Datum  
Styrelseledamot